2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                 №_________
г. Биробиджан

О признании утратившим силу постановления правительства Еврейской автономной области от 14.02.2018 № 42-пп «Об утверждении размеров коэффициентов, учитывающих виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемых земельных участках, находящихся в государственной собственности Еврейской автономной области, предоставленных в аренду без торгов»

[bookmark: _GoBack]
	В связи с принятием постановления правительства Еврейской автономной области от 13.04.2022 № 121-пп «О Порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Еврейской автономной области, предоставленные в аренду без торгов»
	Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление правительства Еврейской автономной области от 14.02.2018 № 42-пп «Об утверждении размеров коэффициентов, учитывающих виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемых земельных участках, находящихся в государственной собственности Еврейской автономной области, предоставленных в аренду без торгов».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области 							 Р.Э. Гольдштейн